
Sosiaali- ja terveysalan tutkintotoimikunta  Tiedote 22.6.2011 
 

Kesätervehdys! 

Tässä hieman tilastotietoa tutkintotoimikunnan käsittelemistä asioista 1.1.2011–20.6.2011: 
 

 hyväksytyt hylätyt oikaisut 

(valmiit) 

todistukset osatod. osaamisen 

tunn. 

(hyväksytyt) 

Kasvun tukeminen ja ohjaus 3 459 11 2   12 

Hoito ja huolenpito 2 865 20 4   3 

Kuntoutumisen tukeminen 3 277 4 1   5 

Asiakaspalvelu ja tietohallinta 48 0 1   0 

Ensihoito 67 0 0   1 

Kuntoutus 154 0 0   0 

Lasten ja nuorten hoito ja kasvatus 610 1 0   0 

Mielenterveys ja päihdetyö 434 6 0   0 

Sairaanhoito ja huolenpito 954 6 0   0 

Suu- ja hammashoito 58 0 0   0 

Vammaistyö 199 1 0   0 

Vanhustyö 938 6 2   0 

yhteensä 13 063 33 10 3 293 692 21 

 
Lisäksi on käsitelty obduktiopreparaattorien 91 tutkintosuoritusta ja annettu 15 tutkintotodistusta. Suomen 
ensimmäiset obduktiopreparaattorin ammattitutkinnon suorittaneet saivat todistuksensa 17.2.2011! 
 
17/011/2010 perusteiden mukaisia sopimuksia on solmittu 46 kpl. 
 
 
Ennakkotietoa: 
 
Sotepe:n sihteerien koulutuspäivä on pe 28.10.2011 klo 10–15 Opetushallituksen auditoriossa. Kohderyhmänä 
ovat mm. koulusihteerit yms., jotka vastaavat postituksesta, todistusten tekemisestä, koontilistoista jne. Ohjelma 
sisältää käytännön asioita tutkinnon järjestäjien ja toimikunnan välisestä asioinnista sekä perustietoa sosiaali- ja 
terveysalan perustutkinnosta sekä obduktiopreparaattorin ammattitutkinnosta. Tarkempi ohjelma ja 
ilmoittautumisohjeet lähetetään syyskuun alussa. 
 
Tutkintotoimikunnan linjauksia ja päätöksiä: 
 
Toimikunnan linjaus liittyen valinnaisten tutkinnon osien järjestämissopimuksiin ja – suunnitelmiin 16.5.2011: 
Järjestämissopimuksessa ei tarvitse mainita muiden toimikuntien kanssa solmittuja voimassaolevia 
järjestämissopimuksia, mutta nämä sopimukset on mainittava järjestämissuunnitelmassa, jos tutkinnot on 
liitettynä sotepe:n tutkintoon. 
Muutokset järjestämissuunnitelmassa lähetetään tutkintotoimikunnan käsiteltäväksi. 
 
Tutkintotoimikunnan linjaus liittyen osaamisen tunnustamiseen: Arvioijat varmistavat tunnustamisesityksen 
yhteydessä alkuperäiset todistukset ja tekevät niistä luettelon. Luettelo toimitetaan toimikunnalle arvioijien 
allekirjoituksella varustettuna. Todistuskopioita ei tarvitse lähettää toimikunnalle. 
 
Tutkintotoimikunnan linjaus liittyen hylättyyn tutkintosuoritukseen: Hylätyn tutkintosuorituksen yhteydessä tehdään 
jatkosuunnitelma (hlökohtaistamissuunnitelman täydentäminen). Tutkinnon järjestäjän tulee toimia ko. mukaan ja 
lähettää hylätyn suorituksen kansilehti ja pöytäkirja-sivut perusteluineen tutkintotoimikunnalle jatkosuunnitelman 
kanssa puhtaaksikirjoitettuna paperilla ja sähköisesti. 
 
Toimikunnan linjaus liittyen valvontakäynteihin: Toimikunta jatkaa aiempia käytäntöjään: vierailukäynnit tutkinnon 
järjestäjien luona ja tutkinnon järjestäjien edustajien käynnit toimikunnan kutsumina. Lisäksi toimikunta voi 
edelleen pyytää asiakirjoja nähtäväkseen. Tutkintotoimikunta suunnittelee valvonta-/vierailukäyntien kriteerit 
syksyn kokouksessa. 
 
Oikaisupyynnön tekemisen ohjaus 
 
Toimikunta saa säännöllisesti tutkinnon suorittajilta oikaisupyyntöjä, joista käy ilmi, että oikaisun tekijät eivät ole 
tietoisia oikaisumenettelystä. Tutkintotoimikunta pyytää tutkinnon järjestäjiä ohjeistamaan asiasta tutkinnon 



suorittajia arviointikeskusteluissa tms. Suurin väärinkäsitys koskee arvosanaa. Oikaisupyynnön tekijöillä on 
monesti se käsitys, että toimittamalla oikaisupyynnön, tutkintotoimikunta heti seuraavassa kokouksessa ilman 
muuta materiaalia päättää arvosanasta. Oikaisupyynnön saavuttua, tutkintotoimikunta pyytää vastineet ja muun 
materiaalin. Toimikunta voi päätöksessään edellyttää uutta arviointikeskustelua tai tutkintotilaisuutta, mutta ilman 
uutta kolmikannan tekemää arvosanaesitystä toimikunta ei muuta arvosanaa. 
 
 
Osaamisen tunnustaminen 
 
Osaamisen tunnustamiseen liittyen tulee lisää tietoa ja ohjeistusta syksyn aikana. 
  
 
 

Oi, katsokaa miten lainehet 
niin kauniisti rantoja kaulaa! 
Oi, kuunnelkaa, miten lintuset 
niin kauniisti lehdossa laulaa! 
Oi, ootteko nähnehet illan kuun 
ja kuullehet kuisketta metsän puun, 
min ylitse valkeat hattarat 
suvitaivaalla vaeltavat. 
 
- Eino Leino-  

 
 

Kesäterveisin, 

Sosiaali- ja terveysalan tutkintotoimikunta 8312 


